Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage DMM-B-44/100: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
DMM-B-44/100 Details PDF
DMM-B-44/100
Hersteller-Teilenummer: DMM-B-44/100
Hersteller / Marke: Bussmann (Eaton)
Teil der Beschreibung: FUSE CARTRIDGE 440MA 1KVAC/VDC
Datenblätter: DMM-B-44/100.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 100 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer DMM-B-44/100
Hersteller Bussmann (Eaton)
Beschreibung FUSE CARTRIDGE 440MA 1KVAC/VDC
Kategorie Schaltkreisschutz > Elektrische, Spezialsicherungen
Teilstatus 100 pcs Stock
Serie DMM-B
Betriebstemperatur -
Zulassungen UL
Befestigungsart Holder
Größe / Dimension 0.394" Dia x 1.374" L (10.00mm x 34.90mm)
Eigenschaften -
Aktuelle Bewertung 440mA
Anwendungen Multi-Meters
Verpackung / Gehäuse Cartridge, Non-Standard
Nennspannung - AC 1000V (1kV)
Nennspannung - DC 1000V (1kV)
Sicherungstyp Cartridge
Reaktionszeit Fast
Klasse -
Brechen bei Nennspannung 10kA
Schmelzen I²t -
Verpackung Bulk
DMM-44/100
busmmann
IGBT Modules
DMM1W10K-F
Cornell Dubilier Electronics
CAP FILM 10UF 10% 100VDC
RADIAL
DMM-B-11A
Bussmann (Eaton)
FUSE CRTRDGE 11A
1KVAC/DC NONSTD
DMM1P15K-F
Cornell Dubilier Electronics
CAP FILM 0.15UF 10% 100VDC
RAD
DMM1W1K-F
Cornell Dubilier Electronics
CAP FILM 1UF 10% 100VDC
RADIAL
DMM1P22K-F
Cornell Dubilier Electronics
CAP FILM 0.22UF 10% 100VDC
RAD
DMM1P68K-F
Cornell Dubilier Electronics
CAP FILM 0.68UF 10% 100VDC
RAD
DMM1P47K-F
Cornell Dubilier Electronics
CAP FILM 0.47UF 10% 100VDC
RAD
12065A102GAT2P 130HFR120PV 2225GC152MAT1A A5303SESTR-T ADM6326-29ARTZ-R7
BQ24130RHLR BUK7608-55 CDC203DWR DMM-44/100 DMM-B-11A
DMMT3904 DMMT3904W-7 DMMT3904W-7-F DMMT3904W-7-F DMMT3904W-R1-00001
DMMT3906-7-F DMMT3906W-7-F DMMT5401-7-F DMMT5551-7-F DMMT5551S-7-F
EL5204IYZ EMK042CG1R5CC-FW FM-211SM HD64F2148TE10V ICS843S133
ISL88003IH46Z LD053A102GAB2A LM1117-2.5 LM2841YMKX-ADJL LMV342MMX
LTC8043EN8 MACPCT0034 MAX5026EUT-T MAX6709EUB+T MBRM110LT1
MC1410V1R20R075M50 MC74ACT125DR2G PSD36-12 R9G21212BSOO S-8520B18MC-ARD-T2
SE20AFB-M3/6A SI1404BDH-T1-E3 SKKH213-12E SN74TVC3010DGVRG4 SP3238EA
SSM6N7002AFU ST333S08PCL V300C5T100A3 VI-26B-CU Z8612912SSG